ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No ______ _

г. Екатеринбург

О внесении изменения в нормативы затрат на проведение мероприятий

по обращению с животными без владельцев, утвержденные приказом

Департамента ветеринарии Свердловской области от 14.02.2020 № 58
«Об утверждении нормативов затрат на проведение мероприятий

по обращению с животными без владельцев>>

В соответствии статьей 101 Закона Свердловской области от 10 марта
1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», Законом

Свердловской области от 3 декабря 2014 года № 110-03 «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской
области в сфере организации мероприятий при осуществлении деятельности

по обращению с животными без владельцев», Положением о Департаменте
ветеринарии Свердловской области, утвержденным постановлением

Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП «Об утверждении
Положения и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным

окладам в месяц Департамента ветеринарии Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в нормативы затрат на проведение мероприятий по обращению
с животными без владельцев, утвержденные приказом Департамента ветеринарии
Свердловской области от 14.02.2020 N!! 58 «Об утверждении нормативов затрат
на проведение мероприятий по обращению с животными без владельцев»,

следующее изменение:

в таблице в строке 4 в графе 3 число «1647» заменить на число «2243».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента

ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Директор Е.В . Трушкин

ОАО •Камt!Ноt-Урv~ы:ка.я nmofl)aфи••· 3.1к.аJ 5460. 1\tраж 1000 эю.

		2021-01-18T10:36:50+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"